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測驗一：看中選英 

題號 疑義 釋復 答案處理 

66 

根 據 提 供 的 音 檔 ， 念 的 答 案

是”content”，但答案卻是”contend”，

且”content”有(A)滿意及(C)內容之意。 

雖然音檔的讀音接近 content，但

content 如為形容詞時，中文應為「滿

意的」；如為名詞當「內容」解釋時，

重音應在第一音節，與題目所念之發

音不同，故維持原答案(B)爭奪。 

B 

67 
根據音檔，答案應為(B)candle，可是答

案卻給(A)kindle。 

因音檔的讀音使用 Merriam-Webster

中的”kindle”讀音，使得音檔讀音與

candle 接近，故本題(B)蠟燭也給分。 

A、B 

測驗二：看中選英 

題號 疑義 釋復 答案處理 

58 

第 58 題「宜人的」正確答案為(B) 

agreeable ，經查詢英英字典後，

favorable 和 agreeable 接有”pleasing”

的解釋，亦可解釋為「宜人的」，因此

是否(A)favorable 與(B)agreeable 皆可

算正確答案。 

經查 favorable 確實有”pleasing”之意，

故 本 題 答 案 應 為 (A)favorable 與

(B)agreeable 

A、B 

測驗三：看英選中 

題號 疑義 釋復 答案處理 

95 

Particle: any of the basic units of matter 

and energy (such as a molecule, atom, 

proton, electron, or photon)。答案給(A)

微粒，但(C)分子應該可以給分。 

molecule 在此僅為舉例說明，並不能

將 particle 的原意與「分子」畫上等

號，故本題維持原答案(A)微粒。 

A 

 


